
zalqcznik nr 3
do uchwaty budietowej

na 2014 rok

Plan -wydatkow na przedsigwzifcia realizowane
w ramach Funduszti Soleckiego w roku 2014

Nazwa Solecrva

Bystrzyca

Bolechiw

Chwalibozyce

Drzemlikowice

Ga6

Gaj Olawski

Godzikowice

Godzinowice

Jaczkowice

Janik6w

Jankowice

Jankowice Male

Lizawice

tvTarcinkowice

^arszowice

Maszkow

vfilonbw

Niemil

Dzial

710

900

921

926

900

921

900

921

754

900

921

921

921

900

921

926

900

921

900

921

926

600

921

750

900

921

900

921

921

921

900

921

921

900

900

Rozdzia!

71035

90003

92195

92601

90095

92109

90095

92195

75412

90003

92195

92109

92109

90003

90015

92195

92601

90095

92109

90095

92195

92601

60004

92109

92195

75095

90095

,92195

90003

92109

92109

92195

92109

90095

92109

92195

92195

90095

90004

90095

Nazwa zadania, przedsiewzif cia

dofinansowaniebudowy kaplicy na cmentarzukomunalnym

utrzymankporzajiku na tereniewsi

orgamzacjaimprezkulturalnych :

zakup siedliskna tiybunyobiektusportowego

zakup kosy spalinowej,cz^ci i paliwa

remontelewacjiSwietlicy

wylozeniekostka^ placa przyszkolnego

zakup paliwa do kosiarek

organizacjaimprezkulturalnycli

dopqsazenieOSP

poprawa estetyldiladupizestrzennegonawsi

orgamzacjaimprezkulturalnych

zakup nagtoSnienisceny, zakup garazudo pizechowywaniasceny i
•wykananieo$wietleniawok6Hwietlicy

zakup wyposazeniado swietlicy

utrzymaniqporza_dku na tereniewsi

modemizaojaoiwietleniaulicznego

organizacjaimprezkulturalnych

zakupyna boisko do pilkinoznej

budowa boiska do kosza o podlozutartanowym- kontynuaoja

zakup tablicy ogloszeniowej

wyposazenieswietlicy

remontelewacjii -wymianadrzwi w iwietlicy

zakup paliwa do sprz?tukoszaj;ego

organizacjaimprezkulturalnych

modemizacjaboiska

zakup wiatyprzystankoweji wj'bmkowame

doposazeniekuchniw Swietlicy

remonti modemizacjawej^ciado Swietlicy

organizacjaimprezkulturalnych

opJatarocznaza strong intemetowa_oraz skrzynk?sottysa

utrzymaniq>orza_dku i esterykina tereniewsi, w tym:zakup
kosiarki-traktorka i kosiarki, materiafyeksploatacyjne(cze^ci,

organizacjaimprezkulturalnycli sportowych

utrzymaniq)orza_dku na tereniewsi

wyposazenieswietlicy(kontenerbiurowy)

wyposazenieswietlicy

organizacjaimprezkulturalnych

Budowa Swietliq '̂iejskiej- dofinansowanievvykonaniaprojektu
iwietlicy

doposazenieplacu zabaw

zakup paliwa do kosiarki i konserwacja kosiarki

doposazeniekuchniw Swietlicy

organizacjaimprezkulturalnych

remontobiektumalejarchitektury

doposazenieplacu zabaw (w tymm. in.;agregatpraidotw6rczy,
ubrkacjaTOI TOI, gryitp.)

zakup sprz^tu do utrz^ananiazieleni

zakup i montazwiaty wraz z utwardzeniempodioza

Kwota

22263

1 000

3000

2000

1 920

8000

13000

1 788

2000

1300

8000

6584

18738

13594

1 000

2000

3037

2000

20 000

900

3500

5944

1000

2000

18225

5000

7592

1 670

1 000

170

12 177

3000

1535

7000

8000

2344

28263

4800

266

3500

3700

7066

7461

4500

5000
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Niwnik

Ole^nicaMaia

Owczary

Psary

Siedlce

Sobocisko

Stanowice

Stary Otok

Scinawa

921

926

921

921

900

754

900

921

SOO

754

926

921

754

900

900

754

600

900

921

926

600

900

921

926

921

900

921

92195

92601

92195

9219.5

90015

75412

90095

92195

60004

75412

90004

90095

92109

92195

92601

92109

75412

90095

92109

92195

90095

75412

60016

90004

92109

92109

92195

92601

60004

90095

92195

92601

92195

90015

92195

organizacjaimprezkulturalnych

zakup wyposazeniaboiska sportowego

zakup piecakuchennegowej>lowegodo iwietlicy

remontWC w iwietlicy

Organizacjaimprezkulturalnych

wyposazeniekuchniw sVietlicy

remontwewnatrzswietlicy

organizacjaimprezkulturalnych

uzupebyenies'wietleniaulicznego i

doposazenieOSP (zakup radiotelefon6w)

utrzymaniesprzetu (kosiarki itp.). - materialyeksploatacyjne

orgaoizacjaimprezkulturalnycli

zakup kostki betonowej na przystanekautobusowy

doposazenieOSP

konserwacja teren6w zielonychf czeiri do kosiarki

zakup podkaszarki spalinowej

wyposazenieswietlicy

orgaiuzacjaimprezkulturalnych

remontpomieszczeniaprzyboiskusportowym

remonts'wietUcy

doposazenieOSP

zakup materia!6wdo popra^y estetykiwsi

zakup wyposaiemado swietlicyi na plac rekreacyjny

organizacjaimprezkulturalnych

organizacjaplacu zabaw

zakup samochodustrazackiego

naprawadr6gimontazporg6wz\valniajaj:ycli

utrzymanideren6w zielonycH naprawa sprz^tu

zakup \vyposazeniado swietlicy

remontinstalacjfelektrycznejw swietlicy

organizacjaimprezkulturalnycli

zakup stohido pingponga

W3'posa4enieplacuzabaw

zagospodarowanieboiska sportowego

zakup imontaz2 szt. wiatprzystankowych

zakup paliw'ai cze&izamiennychio kosiarek

organizacjaDniaSeniora

rekultywacjaboiska sportowego i placuzabaw

zakup stohibetonowego

zakup kosiarki-traktorka + koszty utrzymania

odbudowa obiektdwmaiejarchitektury

zakup sprzetuna plac zabaw

zakup kosiarki samojezdnej

modernlzacjao^wietleniaaa drodze wiejskiej

organizacjaimprezkulturalnych
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zatacznik nr3
do uchwaty budzetowej

na2014rok

Plan wydatkow na przedsipwzijcia realizowane
w rauiach Funduszu Soleckiego w roku 2014

Nazwa Solectwa

Chwalibozyce

Drzemlikowice

Gac

Gaj Olawski

Godzikowice

Godzinowice

Jaczkowice

Jankowice

Marcinkowice

vlaszkow

Milonow

Niemil

Dzial

710

900

921

926

900

921

921

754

900

921

921

921

921

900

900

921

926

600

921

750

900

921

900

921

921

921

900

Rozdzia

71035

90003

92195

92601

90095

92109

92195

75412

90003

92195

92109

92109

90003

90015

92195

90095

90095

92195

92601

60004

92195

75095

90095

92195

90003

92109

92109

92195

92109

92109

92195

92195

90095

90004

90095

§

6050

4210

4210

4210

4210

4270

4270

4210

4210

4210

4210

4210

4210

4210

4210

4270

4210

4210

6050

4210

4210

4270

4210

4210

4270

6060

4210

4270

4210

4300

4210

4210

4210

4210

4210

4210

6050

4210

4210

4210

4210

4270

4210

4210

6060

Nazwa zadania, przedsiewzif cia

dofinansowaniebudowy kaplicyna cmentarzukomunalnym

utrzymanieporzadku na tereniewsi

organizacjaimprezkulturalnych
p »•

zakup siedliskna trybunyobiektu sportowego

zakup kosy spalinowej,czesci i paliwa

remontelewacjiswietlicy

wylozeniekostka. placa przyszkolnego

zakup paliwado kosiarek

organizacjaimprezkulturalnych

doposazenieOSP

poprawa estetykii ladiiptzestrzennegona wsi

organizacjaimprezkultuialnycli

zakup naglosflienisceny, zakup garazudo przechowywaniascenyi
wykonanieoswietleniawokoi swietlicy

zakup wyposazeniado swietlicy

utrzymanieporz^dku na tereniewsi

modenuzacjaoswietleniaulicznego

organizacjaimprezkulturalnych

zakupyna boisko do pilkinoznej

budowa boiska do kosza o podlozutartanowym- kontynuacja

zakup tablicyogloszeniowej

wyposazenieswietlicy

remontelewacjiiwymianadrzwiw swietlicy

zakup paliwa do spiz?tukosza_cego

organizacjaimprezkulturalnych

modemizacjaboiska

zakup wiatypizystankoweji •vyybrukowanie

doposazeniekuchni'vv swietlicy

remonti modernizacjawejscia do swietlicy

organizacjaimprezkulturalnych

oplata roczna za stron? interaetowapraz skrzynk^soitysa

utrzymanieporz^dku i estetykina tereniewsi, w t)'m:zakup
kosiarki-traktorkaikosiarkijmatcrialyeksploatacyjne^esci,

organizacjaimprezkulturalnycK sportowych

urrzymaniqjorzitdkuna tereniewsi

•»7posazenieswietlic>(kontenerbiurowy)

wyposazenieswietlicy

organizacjaimprezkulturalnych

Budowa swietlicywiejskiej- dofinansowaniewykonaniaprojektu
swietlicy

doposazenleplacuzabaw

zakup paliwado kosiarkiikonserwacjakosiarki

doposazeniekuchniw swietlicy

organizacjaimprezkulturalnych

remont obiektumaiejarchitektury

doposazenieplacuzabaw (w tymm. in.;agregatpradotw6rczy,
ubikacjaTOI TOI, gryitp.)

zakup sprzetudo utrzymaniazieleni

zakup i montazwiatywraz z utwardzeniempodloza

Kwota

22263

1 000

3 000

2000

1 920

8000

13 000

1788

2000

1300

8000

6584

18738

13 594

1 000
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2000

20 000

900

3 500

5944

1 000

2000

18225

5 000

7592

1 670

1 000
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12 177

3 000

1535
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8000

2344
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4800
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3 500
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Niwnik

OlesnicaMaJa

Owczary

Psary

Siedlce

Sobocisko

Stanowlce

Stary Otok

Scinawa

921

926

921

921

900

754

900

921

600

754

926

921

754

900

900

754

600

900

921

926

600

900

921

926

921

900

921

92195

92601

92195

92195

90015

75412

90095

92195

60004

75412

90004

90095

92109

92195

92601

92109

75412

90095

92109

92195

90095

75412

60016

90004

92109

92109

92195

92601

60004

90095

92195

92601

92195

90015

92195

4210

4210

4210

4270

4210

4210

4270

4210

4270

4210

4210

4210

4210

4210

4210

4210

4210

4210

4270

4270

4210

4210

4210

4210

4210

6060

4270

4270

4210

4270

4210

6060

4210

4210

6060

4210

4210

4270

4210

6060

4270

4210

6060

4270

4210

organizacjaimprezkulturalnych

zakup wyposazeniaboiska sportowego

zakup piecakuchennegow?glowegodo swietlicy

remont WC w swietlicy

Organizacjaimprezkulturalnych

wyposazeniekuchniw swietlicy

remontwewnqtrzswietlicy

organizacjaimprezkulturalnych

uzupetnieniaoSwietleniaolicznego

doposazenieOSP (zakup radiotelefonow)

utrzymaniesprzetu (kosiarki itp.). - materiafyeksploatacyjne

organizacjaimprezkulturalnych

zakup kostki betonowej na przystanekautobusowy

doposazenie OSP

konserwacjaterenowzielonycht- czescido kosiarki

zakup podkaszarki spalinowej

wyposazenieswietlicy

organizacjaimprezkulturalnych

remont pomieszczeniqprzy boisku sportowym

remont swietlicy

doposazenie OSP

zakup materialowdo poprawy estetykiwsi

zakup wyposazeniado swietlicyi na plac rekreacyjny

organizacjaimprezkulturalnych

organizacjaplacuzabaw

zakup samochodustrazackiego

naprawa drag i montazporgow zwalniaja_cych

utrzymaniderenow zielonycH naprawa sprze.tu

zakup wyposazeniado swietlicy

remontinstalacjielektrycznejw swietlicy

organizacjaimprezkulturahiych

zakup stolu do pingponga

•wyposazenieplacuzabaw

zagospodarowanieboiska sportowego

zakup imontaz2 szt. wiatprzystankowych

zakup paliwai czescizamiennychio kosiarek

organizacjaDnia S eniora

rekulty wacjaboiska sportowego i placu zabaw

zakup stohtbetonowego

zakup kosiarki-traktorka+ kosztj'utrzymania

odbudowa obiektow maiejarchitektury

zakup sprzetuna plac zabaw

zakup kosiarki samojezdnej

modemizacjaoswietleniaaa drodze wiejskiej

organrzacjairaprezkulturatnych
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5000
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14000
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1 000
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3 000
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5356

17579

18851

19000

1263

8000

9000

2220

4000

5000

779

8000
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1500

8 000

2703

10 000

4000

5000

6842

6000

6831
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